Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Bộ Xây dựng đã bàn hành Thông tư số 09/2024/TT-BXD ngày 30/8/2024

của Bộ trưởng Bộ Xây dựng sửa đổi, bổ sung một số định mức xây dựng ban

hành tại Thông tư số 12/2021/TT-BXD ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15/10/2024 và Thông tư

10/2024/TT-BXD ngày 01/11/2024 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng quản lý chất

lượng sản phẩm, hàng hóa vật liệu xây dựng có hiệu lực thi hành kể từ ngày

16/12/2024.

Để tổ chức thực hiện Thông tư nêu trên, Sở Xây dựng gửi đến các cơ

quan, đơn vị, địa phương toàn văn Thông tư số 09/2024/TT-BXD và Thông tư

10/2024/TT-BXD. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai đến các

phòng, ban chuyên môn, đơn vị thuộc và trực thuộc biết, thực hiện theo đúng

quy định.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vấn đề khó khăn, vướng mắc,

các cơ quan, đơn vị, địa phương phản ánh về Sở Xây dựng để được hướng dẫn

hoặc tổng hợp trình cấp có thẩm quyền xem xét, giải quyết./.

(Kèm theo Thông tư số 09/2024/TT-BXD ngày 30/8/2024 và Thông tư

10/2024/TT-BXD ngày 01/11/2024 của Bộ Xây dựng)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Đăng tải trên Website Sở;

- Lưu: VT, P.QLXD(S).

 GIÁM ĐỐC

Võ Tất Dũng

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

           SỞ XÂY DỰNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-QLXD

V/v triển khai Thông tư số

09/2024/TT-BXD và Thông tư

10/2024/TT-BXD

       Bình Phước, ngày      tháng 11 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T09:13:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T09:16:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T09:16:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T09:16:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!